
Polička 8. prosince 2020 

 

 

Výzva k předložení nabídek a zadávací dokumentace  
  

pro veřejnou zakázku 
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,  

 a dle Směrnice Rady města, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,  
za účelem výběru dodavatele na akci: 

 

Polička_Trvalkové a letničkové záhony 

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název zadavatele:         Město Polička 

Sídlo zadavatele:         Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO zadavatele:                00277177 

DIČ zadavatele:          CZ00277177      

Osoba oprávněná jednat:        Jaroslav Martinů  – starosta města Poličky 
                   tel: 461 723 801, e-mail: martinuj@policka.org 
Kontaktní osoby:         RNDr. Mgr. Jiří Coufal – OÚPR a ŽP, MěÚ Polička 
                                                                                                  Tel: 461 723 851, e-mail: coufal@policka.org        
Adresa profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 

Webové stránky zadavatele: http://www.policka.org                                     

 
Předmětem zakázky je realizace akce Polička_Trvalkové a letničkové záhony dle přiložené dokumentace 
zpracované firmou GARDEN SERVIS – Ing. Renata Břeňová v květnu 2020 (bez lokality č. 3 Na bídě) 
včetně výkazu výměr (viz profil zadavatele). 
 
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech 
příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že účastník před podáním 
nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, 
může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel 
nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. 
Jakákoliv výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel prohlašuje, že pokud zadávací dokumentace obsahuje konkrétní obchodní názvy a označení 

materiálů či výrobků, nebude účastník brát na tyto údaje zřetel a v nabídce je oprávněn navrhnout jím 

II. Vymezení předmětu zakázky 

mailto:martinuj@policka.org
mailto:coufal@policka.org
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
http://www.policka.org/


Polička 8. prosince 2020 

 

 

kvalitativně a technicky obdobné řešení. Případné obchodní názvy výrobků specifikují pouze požadovaný 

standard a mohou být nahrazeny výrobky stejné nebo lepší kvality. 

 

 
Termín ukončení plnění veřejné zakázky (předání a převzetí díla): do 31.5.2021 

 

 
Splnění kvalifikace  
Kvalifikační předpoklady splní účastník oprávněný k podnikání v daném oboru předložením seznamu 
alespoň dvou obdobných realizovaných zakázek s kontaktem na jejich objednatele. 
 
 

 
1) Pověřeným pracovníkem pro styk s účastníky je kontaktní osoba zadavatele:  

RNDr. Mgr. Jiří Coufal, e-mail: coufal@policka.org, tel.: 461 723 851.  

 
2) Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně a je zveřejněna na profilu zadavatele 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177.  

 

 
1) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

elektronicky e-mailem na adrese: coufal@policka.org. Žádost musí být zadavateli doručena 

nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
2) Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zadavatel 

uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení žádosti dodavatele.  

 
3) Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti budou uveřejňovány na profilu 

zadavatele (https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177). 

4) Zadavatel má právo poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace nebo informace o změně 

zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti účastníka. Takovéto vysvětlení zadávací 

III. Doba plnění veřejné zakázky 

IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

V. Přístup k zadávací dokumentaci  

VI. Vysvětlení zadávací dokumentace 

mailto:coufal@policka.org
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
mailto:coufal@policka.org
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177


Polička 8. prosince 2020 

 

 

dokumentace odešle všem známým účastníkům nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek včetně uveřejnění na profilu zadavatele (https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00277177). 

5) Zadavatel má právo prodloužit lhůtu pro podání nabídek před jejím uplynutím odesláním této 

informace všem známým účastníkům a uveřejněním na profilu zadavatele (https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00277177) 

6) V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné 

informace poskytovány telefonicky. 

 

Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami, na dobu 3 měsíců od 

posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

 

 

1) Nabídky budou zpracovány písemně v českém jazyce, v jednom vyhotovení a budou obsahovat 

všechny požadované doklady a prohlášení.  

2) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

3) Nabídka bude zpracována v následujícím členění  

a) oceněný výkaz výměr (Příloha č. 1) 

b) seznam alespoň dvou obdobných realizovaných zakázek s kontaktem na jejich objednatele 

 
 

 
Do ceny zahrne účastník veškeré práce, dodávky či související služby, nezbytné pro kvalitní zhotovení 
díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik 
a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, tj. včetně úklidu, odvozu a likvidace odpadu a zajištění 
bezpečnosti na pracovišti dle platných předpisů.  

1) Tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. 

2) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla,  

3) Nabídková cena bude uvedena v oceněném výkazu výměr v Kč, a to v členění - nabídková cena 

bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena 

včetně DPH.  

 
 

VII. Zadávací lhůta  

VIII. Požadavky na zpracování nabídky 

IX. Způsob zpracování nabídkové ceny 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177


Polička 8. prosince 2020 

 

 

 

 

Jediným kritériem hodnocení je výše nabídkové ceny včetně DPH. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně DPH. 

Pokud nabídku podá účastník, který není plátce DPH, tak pro posouzení nabídkové ceny je rozhodná 

finální cena, kterou uvede ve své nabídce. Pokud nabídku podá účastník, který je plátce DPH, tak pro 

posouzení nabídkové ceny je rozhodná finální cena včetně DPH, kterou uvede ve své nabídce. 

 

 
Cena uvedená v nabídce bude považována za nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Účastník je 
povinen cenovou nabídku zpracovat tak, aby v ní byly obsaženy veškeré náklady nutné k bezvadnému 
provedení a dokončení provedení zakázky včetně úklidu a likvidace odpadu. Nabídka účastníka musí 
respektovat stanovené obchodní a platební podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 
by bylo v jejich rozporu, a které by znevýhodňovalo zadavatele. Obchodní podmínky jsou dále stanoveny 
v přiloženém návrhu smlouvy o dílo. 

 

 
1) Nabídka bude doručena zadavateli elektronicky e-mailem na adresu epodatelna@policka.org  

do 30.12.2020 do 10:00 hodin.  
 

2) Účastník je povinen nabídku označit nápisem:  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Polička_Trvalkové a letničkové záhony 

 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou akceptovány. Rozhodující je datum a čas 
přijetí nabídky podatelnou zadavatele.  
 

 
1) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného účastníka 

případně odmítnout všechny předložené nabídky. 

2) Zadavatel si dále vyhrazuje právo zadat pouze část zakázky. 

3) Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.  

4) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, případně vyjasnit informace deklarované účastníky v 

nabídkách. 

X.       Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

XI.     Obchodní podmínky 

XII.      Způsob, místo a lhůta pro podání nabídek 

XIII.     Závěrečná ustanovení 

mailto:epodatelna@policka.org


Polička 8. prosince 2020 

 

 

5) Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybranými účastníky smluvní ustanovení 

výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách  

 
Č.j.: MP/30692/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Jaroslav Martinů 
 starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    
 

PŘÍLOHY: 
Příloha č. 1_ projektová dokumentace a výkaz výměr 

Příloha č. 2_návrh smlouvy o dílo 


		2020-12-08T09:00:21+0000
	Not specified




